

ÅRSREDOVISNING

för

Bara Vara i Helsingborg AB

Org.nr. 556574-4728

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christoffer Skoog, Styrelseledamot
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver restaurang- och cateringrörelse i centrala Helsingborg.

Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat då restriktionerna efter Coronapandemin släpptes.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 620	6 184	5 410	8 066
Resultat efter finansiella poster	400	1 368	-45	-144
Soliditet (%)	52,94	60,21	62,9	45,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	1 664 930	924 225	2 589 155
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		924 225	-924 225	0
Årets resultat			216 889	216 889
Belopp vid årets utgång	150 000	2 589 155	216 889	2 806 044

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 589 155
Årets resultat	216 889
	<u>2 806 044</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 806 044
	<u>2 806 044</u>

Bara Vara i Helsingborg AB

Org.nr. 556574-4728

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bara Vara i Helsingborg AB

Org.nr. 556574-4728

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 619 774	5 994 547
Övriga rörelseintäkter	2	94 805	891 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 714 579</u>	<u>6 885 864</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 730 533	-2 367 584
Övriga externa kostnader		-2 172 083	-1 113 390
Personalkostnader	3	-3 103 963	-1 987 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-289 886</u>	<u>-32 782</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 296 465</u>	<u>-5 501 583</u>
Rörelseresultat		418 114	1 384 281
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 270	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-18 970</u>	<u>-16 250</u>
Summa finansiella poster		<u>-17 700</u>	<u>-16 250</u>
Resultat efter finansiella poster		400 414	1 368 031
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-115 000</u>	<u>-202 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-115 000</u>	<u>-202 000</u>
Resultat före skatt		285 414	1 166 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 525	-241 806
Årets resultat		<u>216 889</u>	<u>924 225</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>697 740</u>	<u>112 021</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		697 740	112 021
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 000	1 500 000
Summa anläggningstillgångar		2 197 740	1 612 021
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>606 574</u>	<u>623 288</u>
Summa varulager		606 574	623 288
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		245 030	174 023
Fordringar hos koncernföretag		91 116	71 885
Övriga fordringar		247 594	169 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>340 049</u>	<u>212 638</u>
Summa kortfristiga fordringar		923 789	628 493
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 862 590</u>	<u>2 419 999</u>
Summa kassa och bank		2 862 590	2 419 999
Summa omsättningstillgångar		4 392 953	3 671 780
SUMMA TILLGÅNGAR		6 590 693	5 283 801

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 589 155	1 664 930
Årets resultat		216 889	924 225
Summa fritt eget kapital		<u>2 806 044</u>	<u>2 589 155</u>
Summa eget kapital		2 956 044	2 739 155
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		672 000	557 000
Summa obeskattade reserver		<u>672 000</u>	<u>557 000</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		496 000	550 000
Summa långfristiga skulder		<u>496 000</u>	<u>550 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		54 000	54 000
Förskott från kunder		22 460	12 351
Leverantörsskulder		506 862	588 135
Skulder till koncernföretag		36 647	61 678
Skatteskulder		285 447	228 814
Övriga skulder		482 872	257 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 078 361	234 732
Summa kortfristiga skulder		<u>2 466 649</u>	<u>1 437 646</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 590 693	5 283 801

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Övriga rörelseintäkter	2022	2021
Coronarelaterade intäkter	0	698 173
Övriga intäkter	94 805	193 144
	<hr/>	<hr/>
	94 805	891 317

Not 3 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	7,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 406 963	4 310 463
	Inköp	875 605	96 500
	Utgående anskaffningsvärden	5 282 568	4 406 963
	Ingående avskrivningar	-4 294 942	-4 262 160
	Årets avskrivningar	-289 886	-32 782
	Utgående avskrivningar	-4 584 828	-4 294 942
	Redovisat värde	697 740	112 021
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
	Redovisat värde	1 500 000	1 500 000
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	280 000	334 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Andra ställda säkerheter (bostadsrätt)	1 500 000	1 500 000

Bara Vara i Helsingborg AB

Org.nr. 556574-4728

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg

Jesper Liljegren

Jesper Liljegren

2023-05-31

Daniel Göransson

Daniel Göransson

2023-05-31

Martin Ekerhed

Martin Ekerhed

2023-05-31

Dejan Spasic

Dejan Spasic

2023-05-31

Christoffer Skoog

Christoffer Skoog

2023-05-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 maj 2023.

Nils Bertil Tranebacke

Nils Bertil Tranebacke

Auktoriserad revisor
